1 / 2

股票代码： 600113      股票简称：浙江东日    公告编号：2018-009

浙江东日股份有限公司

关于举行投资者接待日活动

暨 2017 年度现场业绩说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

1、会议内容：投资者接待日活动暨2017年度现场业绩说明会

2、召开时间：2018年3月16日下午15:30-17:00

3、召开地点：公司会议室

一、说明会主题

浙江东日股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2018年 3 月 9

日披露了《公司 2017 年年度报告》，具体内容详见 2018 年 3 月 9 日

的《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站(http：

//www.sse.com.cn)。为便于广大投资者更全面深入地了解公司情况，

公司决定举办投资者接待日活动暨 2017 年度现场业绩说明会。

二、说明会召开的时间及地点

1、召开时间：2018年3月16日下午15:30-17:00

2、召开地点：公司三楼会议室

三、参加人员

1、公司主要高管，具体人员以实际出席为准；

2、拟参加我公司业绩说明会的投资者。

 2 / 2

四、投资者参加方式

公司欢迎广大投资者在3月14日-15日，通过电话、传真、邮件等

方式将需要了解的情况和关心的问题提前提供给公司，公司将在说明

会上选择投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：谢小磊

联系地址：温州市矮凳桥92号东日大楼7楼公司董事会办公室

联系电话：0577-88812155、0577-88842287（传真）

邮件：600113@dongri.com

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告

浙江东日股份有限公司

董       事      会

                                     二○一八年三月八日

mailto:stock600113@dongri.com